everything for
cleaning & hygiene

Tampon a récurer Scrubby - 10 x 15 x 2,5 cm - BLEU

recycled

Tampon a récurer Scrubby
- Idéal pour support a récurer Scrubby.
- 100% fibres en PET recyclés.

LxIxH : 15x10x 2,5 cm

- Blanc: tampon a récurer doux.

- Rouge: tampon a récurer semi-doux.
- Bleu: tampon a récurer semi-dur.

- Noir: tampon a récurer dur.
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Tampon a récurer Scrubby - 10 x 15 x 2,5 cm - BLEU

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxP) 15x 2.5x 10 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN

Palette
Quantité par palette
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131505

Piece
15x2.5x10cm
18g

19g

25
30x16.5x27.5cm
716 g
5420015510878

1800
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